ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Tây Trà, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc triển khai thực hiện dự án trồng dược liệu quý trên địa bàn xã

 Căn cứ Công văn số 41/DLTB ngày 19/8/2025 của Công ty cổ phần dược

liệu Trà Bồng về việc hỗ trợ sắp xếp lịch để thông báo với người dân họp triển

khai thực hiện dự án truồng dược liệu quý trên địa bàn xã. UBND xã Tây Trà

thông báo đến bà con nhân dân tại các thôn Trà Bung, thôn trà Xuông và thôn

Hà tham gia cuộc họp do Công ty cổ phần dược liệu Trà Bồng triển khai thực

hiện dự án trồng dược liệu quý trên địa bàn xã.

 1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần dược liệu Trà Bồng;

- Thôn trưởng các thôn: Trà Bung; Trà Xuông và Thôn Hà

 - Đại diện tất cả hộ dân trên địa bàn của từng thôn.

  (Ghi chú: khi đi nhớ mang theo CCCD)

 2. Thời gian:

- Thôn Trà Bung: Vào lúc 8h00, ngày 09/9/2025 (Thứ 3).

- Thôn Trà Xuông: Vào lúc 8h00, ngày 11/9/2025 (Thứ 5).

- Thôn Hà: Vào lúc 8h00, ngày 12/9/2025 (Thứ 6).

 3. Địa điểm: Nhà văn hoá các thôn (theo lịch).

 4. Chuẩn bị:

- Công ty cổ phần dược liệu Trà Bồng có trách nhiệm chuẩn bị nội dung

Chương trình kỳ họp đúng theo nội dung đã được UBND tỉnh phê duyệt.

- Thôn trưởng các thôn có trách nhiệm phối hợp với Công ty cổ phần

dược liệu Trà Bồng triển khai chương trình đến với bà con nhân dân đúng theo

nội dung đã được UBND tỉnh phê duyệt tại địa bàn mình quản lý.

 Đề nghị các thành phần tham dự sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần theo giấy mời.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Phúc Long

		2025-09-05T10:13:57+0700

		2025-09-05T10:17:32+0700

		2025-09-05T10:17:32+0700

		2025-09-05T10:17:32+0700